quid offerā ei holocaustomata t̄c. q. d. talibus sacrifici
c̄s nō placat̄ deus. qz talia fm senon sunt accepta. s
et fide t deuotione offerentis. o Nunquid dabo
primogenitum meū. q. d. hoc nō valet. qz mors immo
centis deo nō placet. vnde t abraam non p̄cepit deus
immolare filiūs
suum Gen. xxiij.
vt sic impleret.
sed vt obediēta
abrae manifesta
retur.

p Indicabo
tibi. Dic p̄nr ve
ritas gratitudi
nis cocludetur.
Indicabo tibi o
bō qd sit bonūs
deo p̄ se acceptū
q. Et quid dñs
requirat a te p̄
gratitudine de be
neficijs tibi da
tis.

r C̄tis facere
iudicium. i. batere
iusticiā nō tm̄ in
babitu. sed etiā
in effectu. et hoc
ad omnes.

s Diligere mi
sericordiam. ad
paupes. et dicit
diligere. qz oga
pietatis nō sunt
meritoria. nisi si
anter charitate
t. Et sollicitum
ambulare cum
deo tuo. i. māda
ta eius diligenter
adimplendo.

v Glor dñi ad
cūnitatem clama
t̄. et salū

t̄. Et salus erit timentibus. timore filiali. qui est an
tērus charitati in via. y Audite. Dic p̄nr arguit
ip̄s de vicijs. et primo de vicio fraudulentie. scđo de
vicio fraterne inimicie. in principio cap̄li sequentis.
Prima in duas. qz primo arguit culpa. scđo subdit̄
pena. ibi. Ego. Circa primum dicit̄ p̄pheta.

y Audite tribus. s. isrl̄ generaliter vocē dñi p̄dictam
3. Et quis approbat̄ illud. corde assentiendo t ope
adimplēdo. q. d. pauci aut nulli. t subdit̄ cā būius im
pedimenti. a Cdbuc ignis. s. p̄cupiscentie ardētis
b In domo imp̄i. i. in ipsa uxore t familia tota.
c Besauri iniquitatis. i. iniquitate acquisiti.

d Et mensura minor. ad decipiendum ementes.

e In plena. i. vindicte dei puocatiua.

f Nunquid iustificabo stateram imp̄iā t̄c. q. d. non
cum sim iusticie regula. ioquif em̄ p̄pheta in persona dñi
cetera patent. g Et ego. Dic consequenter subdit̄
pena. cum dicit̄. Et ego ergo. i. propter p̄dictam fra
duleſiam. h C̄pi p̄cutere te p̄ditione. i. captiu
tione deterra tua. Regnum enim decem tribuum t re
gnū duarum primo fuerūt afflita multipliciter. p̄
pter p̄ctā sua. t tādē captiuata. vñ p̄ assyrios. aliud
p̄ chaldeos. i Tu comedes t nō saturaberis. cibo
tibi deficiēte.

k Et humiliatio tua in medio tui. i. in medio terre tue
confunderis ab aduersariis tuis. l Et appreben
des. In heb. b̄. Et affinges. s. aduersarios tuos du

Richee

gentes filios tuos secum captos. m Et nō saluabis de manibus eorum. q̄ reis nō poteris p̄ualere. n Et quos saluaueris tū. i. si contingat te aliquos ex eis saluare interficiēt aliunde. o Tu seminabis et nō metes. q̄ aduersarii tui colligent messen vel destruent.

p Tu calcabis oliuā. oleum exprimendo. q Et nō vnguis. pulsata tua inde condendo. r Et mustū tū. q. d. labores tuos alij comedēt et bibēt. et tu famelius et siti būdus remanebis.

s Et custodiisti p̄cepta amri tū. qui fuerunt idolatre pessimi ut habetur. iii. Regum.

t Et ambulasti in voluptatibus eorum. q̄ nō fuerunt idolatre solum. sed etiā carnalib⁹ vici⁹ subdit⁹.

v Ut dare te in pditionē tū. istud ut nō tene tur hic causatiue. sed cōsecutiue. quia captiuitas regni nū ad hoccōsecuta est et tensio et ob probrum toti⁹ populi.

iore eoz. Et ego ḡ cepi p̄cutēte p̄dictōe sup p̄ctis tuis. Tu comedes et nō satiaberis. h̄ humiliatio tua in medio tui. Et app̄hendes et nō saluab⁹ et q̄s saluare ris: in gladiū dabo. Tu seminabis et nō metes. tu calcab oliuā et nō vngueri oleo et mustū et nō bibes vinum. Et custodisti p̄cepta amri et opus domus achab: et ambulasti in voluptatibus corū: vt dare te in pditionē hitates in ea in sibilū: et ob probriū p̄pli mei portabis.

TEmibi: q̄r Ca. vii. fact⁹ sū sic q̄ colligit autūnō racemos vindemie. Nō ē botr⁹ ad comedēdū p̄co q̄s sic⁹ desiderauit aia mea. Perijt sc̄ts d̄ tra: et rectus ī hoīb⁹ nō ē. H̄es ī sanguiñe insidiāt: vir frēm suu⁹ ad mortē venat. Malū manuū suar⁹ dicūt bonū. Pr̄i ceps postulat: et index i redēdo ē. Et magn⁹ locut⁹ ē desideriū aie sue: et perturbaverit ea. Qui optim⁹ ī eis est q̄ paluit: et q̄ rect⁹ q̄

m Qui optim⁹ ī eis ē. i. min⁹ malus. n Quasi p̄liurus. i. herba p̄gitiua. o Et q̄ rect⁹ ī p̄parōne ad nechōres. p Quasi spina de sepe. pungēs antias p̄lin inuste. q Dies speculatiōis tue. i. captiuitatis tue & p̄betis p̄use t̄ p̄nūciate. r Nolite credere amico. i. pseudop̄pbete. p̄mitteti vobis se curitatē. q̄si sit vere amicus.

s Et nolite cōfiderere in duce. i. rege credentes q̄ possit ws ab aduersariis liberare. t Ab ea q̄ dormit tū. i. ab vrore p̄pus. q. d. tanta immunit vobis miseria q̄ nullus poterit cōfide re de alia p̄sona q̄ tumcūq̄ sibi sit co uncta.

v Ego autem ad dñm aspiciā: expectabo te um: salvatōrem meū. Audiet me deus meus. Ne leteris inimica mea sup me q̄ ceci di. Consurgā. Cum sede ro ī tenebris: dñs lux mea est. Ira dñi p̄portabo: qm̄ peccavi eī. Wnec cām meaz indicet: et faciat iudicium meum. Educet me in luce: vi tebo iusticiā eius. Et aspi ciet inimica mea. Et opie tur p̄fusionē q̄ dicit ad me. Abi ē dñs de tuus. Oculi mei videbūt in ea. Nū erit in p̄culcationē vt lutū platearum. Dies: vt edifi cent inacerie tue. In die il la lōge fiet lex. In die illa

k Ne leteris inimica mea. i. tu ba bylon ne leteris d̄ captiuitate iuda. Quia cecidi. in ma manib⁹ tuis.